



مصاحبه و خبر

شهبازیان: متوجه سیستم استقلال نمی شوم

سبو شهبازیان درباره شرایط استقلال در آستانه بازی با ملوان بندر انزلی در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال، گفت: «استقلال متأسفانه سه سپاهان باخت و سه امتیاز حساس را در شروع نیم فصل دوم از دست داد. همیشه گفتم استقلال در این فصل بازیکنان خوبی دارد، ولی به عنوان کسی که این تیم را دوست دارد باید واقعیت را بگویم. وقتی بازی‌های استقلال را می بینم به نظر سردرگم هستند. بازی را که آنالیز می کنم متوجه جابه جایی مهره ها و سیستمی که سرمربی تیم انتخاب می کند، نمی شوم. این همه بازیکن خوب در خط حمله هستند، ولی تیم نمی تواند از موقعیت‌ها استفاده کند.» این مدافع قدیمی استقلال با ابراز امیدواری به اینکه شرایط این تیم در بازی‌های آینده بهتر شود، گفت: «طرفداران امروز سطح فوتبالی شان بالا رفته است و دوست دارند فوتبالی ببینند که همراه سه امتیاز باشد. سال‌ها از استقلال این سبک بازی را دیده ایم و توقع داریم فوتبالی بازی کنند که با امتیاز همراه باشد.»

همچنان به دنبال آلود

باشگاه استقلال طی هفته گذشته و با ارسال نامه‌ای به تراکتور، به صورت رسمی خواهان جذب ریکاردو آلود شده بود ولی تبریزی‌ها صراحتاً این درخواست را رد کرده اند، اما حالا خبر می رسد که طبق بندی در قرارداد آلود، استقلال قصد دارد این بازیکن را به تهران بیاورد. گویا در قرارداد این بازیکن و تراکتور بندی وجود دارد که او می تواند در صورت جدایی قربان بردیاف از تراکتور جدا شود. حالا نیز فتح الله زاده به همین منظور، موسوی زنون که پیش از این سابقه کار در تراکتور را دارد، مأمور کرده تا مقدمات حضور بهترین پاسور لیگ در تهران را فراهم کند. باید دید که جنگ بزرگ استقلال و تراکتور در نقل و انتقالات زمستانی به سود کدام یک خاتمه خواهد یافت. آبی‌ها دست روی کلیدی ترین بازیکن تیم تبریزی گذاشته اند و از طرف دیگر قصد دارند تا کاوه رضایی را نیز برگردانند.

رشیدی: بازی خوبی از استقلال ندیده ام

منصور رشیدی، پیشکسوت باشگاه در واکنش به ادعای مدیرعامل باشگاه استقلال مبنی بر حضور لئوناردو پادوانی در بدنه مدیریت این باشگاه گفت: «پادوانی در این تیم (استقلال) مصدوم شده و روی ویلچر رفته است. بهتر است باشگاه پول این بازیکن را بدهد و طبق قانون کارهای لازم انجام شود.» رشیدی درباره تقابل آبی پوشان مقابل ملوان در هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر گفت: «هیچ بازی برای تیم‌هایی که بالای جدول هستند، آسان نیست. تیم‌ها تاکتیک خودشان را دارند. استقلال بازی سختی در پیش دارد و این تیم باید از فرصت‌های خود استفاده کند. چند هفته است که بازی‌های خیلی خوبی از استقلال ندیده ایم. الان سه چهار هفته است که استقلال موقعیت‌سازی خوبی ندارد و فکر می کنم هواداران از عملکرد تیم راضی نباشند.»



کوین یامگا

بی ادعا و پرتلاش

یکی از بهترین بازیکنانی که استقلال طی چند سال اخیر جذب کرده بدون شک یامگا بوده است. این بازیکن بی ادعا فقط به وظایف خود در زمین مسابقه توجه دارد و تاکنون بیشترین تأثیر مثبت را برای استقلال‌ها داشته است. البته یامگا میل نفوذی بیشتری دارد و از اینکه در بعضی مواقع ساینیتو در پست دفاع از او استفاده می کند زیاد راضی نیست.



مهدی سیدعلی

حساسیت خاص روی داور

مهدی سیدعلی داور تهرانی لیگ برتر برای قضاوت بازی ملوان و استقلال انتخاب شد. در مورد سیدعلی که به مرز بازیکنان نزدیک شده باید گفت استقلال‌ها روی او حساسیت خاصی دارند. با توجه به اینکه تیم استقلال رکورددار اعتراض به داور است می توان پیش بینی کرد که در بازی با ملوان هم ساینیتو همیشه معترض به سیدعلی نیز اعتراض کند!



حسین حسینی

به مس می رسد

کاپیتان استقلال با شرایطی که دارد به احتمال فراوان می تواند در بازی با مس کرمان تیم خود را همراهی کند. سید حسین حسینی دروازه بان باتجربه و شماره یک استقلال چند روزی است دچار مصدومیت شده و با بدشانسی بازی با سپاهان را از دست داد. با توجه به وضعیتی که پای کاپیتان استقلال دارد، او مقابل ملوان در هفته هفدهم نیز غایب خواهد بود. با توجه به وضعیتش احتمالاً در هفته هجدهم می تواند به میدان برود.



به هر حال شرایط ارزی کشور پر نوسان است و باشگاه تا می تواند باید از گرفتن مربی و بازیکن خارجی خودداری کند. باید توجه داشته باشند که در چنین شرایطی می توانند بازیکنی در داخل با همان توانایی جذب کنند. متأسفانه چون باشگاه‌های ما دولتی هستند مدیران ما فقط یاد گرفته اند پول خرج کنند و ضرر این کار آنها را کارخانجات می دهد. نکته دیگر اینکه با شرایط بازار ارز باید هر تعهد مالی که به خارجی‌ها دارند باید پرداخت کنند تا بیش از پیش متضرر نشوند.

واعظ: به خاطر شرایط ارزی باید از جذب خارجی‌ها اجتناب کرد

چرا استقلال پادوانی را بیمه نکرد؟

پیش بیاید؟ نمونه ایرانی اتفاق مگر محمد پارسا نبود، حالا پادوانی است که باید تا آخر عمر روی ویلچر باشد و هیچ تضمینی نیست که در آینده برای بازیکن دیگری پیش نیاید. حالا پادوانی باید در عنوان جوانی کنج عزلت گزیند! در راستای برخورد حرفه‌ای با بازیکن و تصمیم درست با سرمایه‌ها به نظر می رسد باشگاه استقلال یک بار دیگر متکبب اشتباه شده است! نظرات در خصوص اخراج سیاوش یزدانی چیست؟ مگر او سرمایه استقلال نیست؟ من نمی دانم بین سیاوش و سرمربی اش چه گذشته است. اما فقط می دانم که این طرز برخورد با بازیکن حرفه‌ای نیست. در اروپا با سرمایه‌های خود این طور برخورد نمی کنند. باید اگر مربی بازیکنی را نخواست با فروشش بتواند در آمدزایی کند. اما در اینجا یک سؤال پیش می آید در ایران تا کجا حق با مربی است؟

مکلف هستند سرمایه‌های خود را بیمه کنند. سؤال من این است سرمایه این دو باشگاه چیست؟ مگر نه اینکه فوتبال به عنوان یک ورزش سرمایه‌اش انسانی است، پس سرمایه‌های باشگاه دولتی منابع انسانی اش است. بازیکنان برای دو باشگاه استقلال و پرسپولیس که دولتی هم هستند، سرمایه محسوب می شوند و مکلف هستند طبق قانون این سرمایه‌ها را بیمه کنند. پس منظورشان این است که اگر پادوانی الان بیمه بود می توانست پول خود را از بیمه دریافت کند؟ دقیقاً همین طور است. آیا بازیکنی که باشگاهی خریداری می کند جزو سرمایه اش محسوب نمی شود؟ در چنین شرایطی دیوان محاسبات کشور نباید به این مسئله ورود کرده و از باشگاه استقلال بخواهد چرا سرمایه‌اش را بیمه نکرده است؟ این اتفاق پادوانی نمی تواند دوباره برای یک بازیکن دیگر

چون باشگاه‌های ما دولتی هستند مدیران ما فقط یاد گرفته اند پول خرج کنند و ضرر این کار آنها را کارخانجات می دهد. نکته دیگر اینکه با شرایط بازار ارز باید هر تعهد مالی که به خارجی‌ها دارند باید پرداخت کنند تا بیش از پیش متضرر نشوند. اما این روزها با بی توجهی مدیران باشگاه استقلال مواجه شده؛ این در حالی است که وقتی او مصدوم شد مدیران استقلال در حالی همچنان زده وعده‌های چشمگیر مالی دادند که با گذشت زمان به دست فراموشی سپرده شد! در دنیای حرفه‌ای فوتبال اصولاً بازیکنان بیمه می شوند و وقتی این طور مصدوم شدند، بیمه پول آنها را پرداخت می کند. نکته اینجا است که دو باشگاه استقلال و پرسپولیس دولتی هستند و سازمان‌های دولتی بر اساس قانون

الته در لابه لای این اخبار باید ماجرای معلول شدن پادوانی که حاصل حضورش در تیم استقلال بود را نیز اضافه کرد. تمام این بهانه‌های خبری باعث شده تا فتح الله زاده و سایر مدیران استقلال در صدر اخبار باشند. به همین دلیل به سراغ حمیدرضا واعظ، مدیرعامل سابق استقلال رفتیم تا اتفاقات اخیر باشگاه استقلال را همراه با او واکاوی کنیم. استقلال توانست بدهی میلیج و گابریل بین را پرداخت کند؛ اما همچنان پرونده مالی استرا باز است و هر روز هم به خاطر نوسان بازار ارز بالاتر می رود؛ نظراتان در خصوص پرونده استرا چیست؟ به هر حال شرایط ارزی کشور پر نوسان است و باشگاه تا می تواند باید از گرفتن مربی و بازیکن خارجی خودداری کنند. باید توجه داشته باشند که در چنین شرایطی می توانست بازیکنی در داخل با همان توانایی جذب کنند. متأسفانه

مهدیه دریابویی روزنامه نگار

پنجره نقل و انتقالات استقلال به خاطر پرداخت بدهی میلیج و بین باز شد، اما هنوز خوان سومی باقی مانده است. پرونده مالی استرا هر روز به خاطر نوسان بازار ارز بالا می رود! یعنی اگر تا چند روز پیش استقلال می توانست این پرونده را با پرداخت ۵۰ میلیارد ببندد، حالا چیزی نزدیک ۸۰ میلیارد باید هزینه کند و اگر کمی دیگر دست روی دست بگذارند این مبلغ بالاتر هم می رود. چنین اتفاقی برای باشگاهی که دائماً از بحران مالی دم می زند خودزنی است و مدیران استقلال باید هر چه زودتر پرونده مالی استرا را ببندند تا بیش از این متضرر نشوند. از سوی دیگر این روزها برخورد باشگاه استقلال با سرمایه‌های خودش همچون سیاوش یزدانی نیز جای تأمل دارد و تاکنون با انتقاد کارشناسان مواجه شده.

گزارش

کسری بودجه‌تان را از جیب تماشاگران تأمین می کنید؟

فروش بلیت یک میلیونی به آسیب‌پذیرترین قشر جامعه



ضررهای گذشته را جبران کنند. اما به این توجه نکرده بودند اغلب افرادی که به عنوان تماشاگر سکوها را پر می کنند قشر آسیب‌پذیر جامعه هستند و خرید بلیت‌های ۱۰۰ هزار تومانی نیز آنها را به زحمت می اندازد چه برسد به اینکه بلیت یک میلیون تومانی در اختیار آنها قرار بگیرد! بارها گفته شده لطف فوتبال به تماشاگرانش است و اگر این تماشاگران را از فوتبال بگیری جذابیتی نخواهد داشت. حتی کری‌های رایج بین هواداران هم زیبایی این ورزش را دوچندان می کند، اما اگر قرار باشد این ورزش برطرفدار که غالب طرفدارانش را افراد کم سن و سال و از قشر آسیب‌پذیر جامعه تشکیل

استقلال و ملوان روز گذشته آغاز شد و این در حالی بود که قیمت‌ها دو برابر شده بود و افزایش چشمگیری داشت. بر اساس قیمت‌های جدید بلیت‌های پشت دروازه ۱۰۰ هزار تومان و بلیت‌های روبه‌روی جایگاه ۲۰۰ هزار تومان به فروش رسید. علاوه بر این، قیمت بلیت‌ها در جایگاه ویژه نیز به یک میلیون تومان افزایش پیدا کرده بود. افزایش چشمگیر بلیت مسابقه‌ای که بعد از مدت‌ها سکوها خالی را پر می کرد، جای تعجب و البته تأمل داشت. به نظر می رسد مسئولان به دلیل بسته بودن در ورزشگاه‌ها و ضرری که به خاطر سکوها خالی شامل حالشان شده بود تصمیم گرفتند که این بار با افزایش بلیت

«بلیت یک میلیونی برای بازی استقلال و ملوان به فروش می رسد!» انتشار این خبر آن قدر عجیب بود که در آستانه بازی هفته هفدهم استقلال هر فوتبالی را بهت زده می کرد. سرانجام در ورزشگاه به روی تماشاگران باز شد (البته فقط ۳۰ درصد از استادیوم قرار است پر شود). اما همین مقدار از سکوها هم با فروش بلیت‌های میلیونی به افرادی خواهد رسید که قطعاً توان مالی بهتری دارند و اقشار آسیب‌پذیر جامعه از حضور در ورزشگاه محروم می شوند. بد نیست اطلاعات مختص فروش را که روی خروجی سایت‌ها آمده بود، با هم مرور کنیم: «با توجه به صدور مجوز حضور تماشاگران، بلیت‌فروشی بازی